PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2022

	№
	36/223-5

	г. Нелидово

Об утверждении протокола жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади в газете «Нелидовские известия»

По результатам проведения 8 августа 2022 года в 11.00 часов жеребьевки по распределению между кандидатами в депутаты Нелидовской городской Думы бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании газете «Нелидовские известия», в соответствии со статьей 49 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Утвердить протоколы жеребьевки от 08.08.2022 по распределению между кандидатами в депутаты Нелидовской городской Думы бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании газете «Нелидовские известия» (прилагаются).
2. Опубликовать информацию о датах публикации предвыборных агитационных материалов кандидатов, содержащуюся в данном протоколе, в газете «Нелидовские известия».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа Т.В. Чубрикову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                       Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                         Н.П. Васькова